
 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 1 

Pozměňovací návrh  1 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 3 a (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 3a. upozorňuje na to, že debata o 
íránském jaderném programu ukazuje na 
nebezpečnost jaderné energie, neboť mezi 
jejím využitím pro vojenské a civilní účely 
neexistuje jasná dělící čára, a vyzývá 
členské státy EU, aby ukončily vývoz 
jaderných technologií; 

Or. en 



 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 2 

Pozměňovací návrh  2 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 3 b (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 3b. zdůrazňuje, že by EU měla – jako 
významný příspěvek k omezení možných 
zdrojů konfliktu – urychlit přijetí 
konkrétních opatření k významnému 
snížení své spotřeby ropy a plynu; 

Or. en 



 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 3 

Pozměňovací návrh  3 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 4 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

4. podporuje dodatečná omezující opatření, 
jež Rada přijala vůči Íránu v odvětví 
energetiky a ve finančním odvětví i 
dodatečné sankce proti osobám a 
subjektům, včetně několika subjektů 
ovládaných Islámskými revolučními 
gardami (IRGC); uznává, že sankce a 
diplomatická opatření by mohla napomoci 
přesvědčit íránskou vládu, aby přijala a 
dodržovala rezoluce OSN, aniž by bylo 
zapotřebí případné vojenské intervence; 
konstatuje, že sankce nejsou samy o sobě 
cílem a že k dnešnímu dni sankce EU proti 
Íránu nedosáhly stanovených cílů; 

4. podporuje dodatečná omezující opatření, 
jež Rada přijala vůči Íránu v odvětví 
energetiky a ve finančním odvětví i 
dodatečné sankce proti osobám a 
subjektům, včetně několika subjektů 
ovládaných Islámskými revolučními 
gardami (IRGC); uznává, že sankce a 
diplomatická opatření by mohla napomoci 
přesvědčit íránskou vládu, aby přijala a 
dodržovala rezoluce OSN, aniž by bylo 
zapotřebí další eskalace napětí; konstatuje, 
že sankce nejsou samy o sobě cílem a že k 
dnešnímu dni sankce EU proti Íránu 
nedosáhly stanovených cílů; 

Or. en 



 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 4 

Pozměňovací návrh  4 

María Muñiz De Urquiza, Pino Arlacchi 

za skupinu S&D 
Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 4 a (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 4a. znovu zdůrazňuje postoj, který EU 
zastává již dlouhou dobu, tj. že nevyřešené 
otázky ohledně íránského jaderného 
programu musí být řešeny mírovou cestou 
a že vojenské řešení tohoto konfliktu 
neexistuje; 

Or. en 



 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 5 

Pozměňovací návrh  5 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 8 a (nový) 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

 8a. vítá skutečnost, že Írán souhlasil 
s přijetím delegace MAAE na vysoké 
úrovni, v čele s náměstkem generálního 
ředitele Hermanem Nackaertsem, pro 
provedení inspekcí od 29. do 31. ledna 
2012; 

Or. en 



 

AM\890403CS.doc  PE479.455v01-00 }  
 PE479.457v01-00 }  
 PE479.458v01-00 }  
 PE479.459v01-00 }  
 PE479.460v01-00 } RC1 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 
30. 1. 2012  B7-0017/2012 }  
 B7-0019/2012 }  
 B7-0020/2012 }  
 B7-0041/2012 }  
 B7-0042/2012 } RC1/Am. 6 

Pozměňovací návrh  6 

Tarja Cronberg 

za skupinu Verts/ALE 
 
Společný návrh usnesení 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR 

Írán a jeho jaderný program 

Společný návrh usnesení 

Bod 14 

 
Společný návrh usnesení Pozměňovací návrh 

14. ostře odsuzuje útok na velvyslanectví 
Velké Británie v Teheránu dne 29. 
listopadu 2011; vyzývá íránskou vládu, aby 
plnila své mezinárodní závazky, včetně 
Vídeňské úmluvy, a poskytla ochranu 
diplomatům i velvyslanectvím; 

14. ostře odsuzuje veškeré agresivní 
jednání, vraždy a provokace, včetně 
atentátů na íránské jaderné vědce a 
určitých nevysvětlených explozí, k nimž v 
Íránu došlo, a útok na velvyslanectví 
Velké Británie v Teheránu dne 29. 
listopadu 2011; vyzývá íránskou vládu, aby 
plnila své mezinárodní závazky, včetně 
Vídeňské úmluvy, a poskytla ochranu 
diplomatům i velvyslanectvím; 

Or. en 

 
 


